
レンタル部長 兼 

廿日市営業所長 

営業所開設のお知らせ 
 

謹啓 春分の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社では中国・四国地区の業務拡充を図るため 中四国支

店に新たに廿日市営業所を設け 4 月１6 日から営業を開始することに

致しました 

何卒ご高承のうえ 今後ともご支援ご鞭撻をたまわりますようお願い申

し上げます 

まずは書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和７年 3 月吉日 

ネクスト・ワン株式会社 

代表取締役社長  新藤 英治 

営 業 本 部 長  塩野 嘉郎 

   中芝 秀友 

 
記 

 

営業所名 中四国支店 廿日市営業所 

住 所 〒７３８ー００２２ 

広島市廿日市市木材港南５ー１３ 

ＴＥＬ ０１２０ー４４ー９１９１ 


